
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Moretta.  Responsabile Procedimento: Berrino Ivo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  
 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
 

NUMERO 215 DEL 30/05/2024 (GENERALE) 
 

NUMERO 112 DEL 30/05/2024 (PER SERVIZIO) 
 
 
 

OGGETTO: 
CONCESSIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO 
ALLA FONDAZIONE BIG BENCH COMMUNITY 
PROJECT PER PARTECIPAZIONE AD EVENTO 
PRESSO CASCINA SAN GIOVANNI IL 22.04.2024 - 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE - 
PROVVEDIMENTI 
 
 
 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Moretta.  Responsabile Procedimento: Berrino Ivo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
Determinazione Area Amministrativa n. 215 del 30.05.2024 
 
Oggetto: Concessione contributo straordinario alla Fondazione Big Bench Community Project per 
partecipazione ad evento presso Cascina San Giovanni il 22.04.2024 - Impegno di spesa e 
liquidazione - Provvedimenti 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D.Lgs. n. 

267 del 18.08.2000 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare l’art. 183, comma 9; 
 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 Visto i Decreti Sindacali n. 2p – 3p – 4p - 5p -6p del 02.01.2024 con il quale si designavano 
ed individuavano i responsabili di ogni singola area a decorrere dal 01.01.2024; 
 Vista la deliberazione C.C. n. 50 del 20.12.2023 con la quale si approvava il bilancio di 
previsione per l’anno 2024; 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 17 del 31/01/2024 con la quale si approvava il Piano 
Esecutivo di Gestione ed il Piano degli obiettivi e delle risorse per l’anno 2024, si istituivano i relativi 
centri di responsabilità e si dava atto che il P.E.G. avrebbe avuto validità fino all’approvazione del 
P.E.G. dell’anno successivo; 

Visto lo Statuto del Comune; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 61 in data 03.04.2024 con la quale è stato deliberato 

l’erogazione di contributo di € 300,00 in favore della Fondazione Big Bench Community Project per 
partecipazione ad evento presso Cascina San Giovanni il 22.04.2024 

 
che con la stessa deliberazione è stato demandato al responsabile del servizio amministrativo 

l’adozione dei provvedimenti connessi e conseguenti al presente atto deliberativo disponendo 
l’erogazione del contributo suddetto; 

 
che occorre pertanto provvedere all’impegno di spesa ed alla liquidazione del suddetto 

contributo; 
 
Attestata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ed espresso, in proposito, 

apposito parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto 
dall’art. 3, comma 5, del D.L. 10.10.2012 n. 174 convertito in Legge 07.12.2012 n. 213; 

 
Acquisito il parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario 

ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 come introdotto dall’art. 3, comma 5, del D.L. 
10.10.2012 n. 174 convertito in Legge 07.12.2012 n. 213; 
 

D E T E R M I N A 

1. Di impegnare e contestualmente liquidare, alla luce di quanto esposto in premessa e della 
documentazione agli atti, il contributo di € 300,00 in favore della Fondazione Big Bench 
Community Project per partecipazione ad evento presso Cascina San Giovanni il 22.04.2024, 
come segue: 
 

  voce 2470/2/1 Area Amm. – Manifestazioni diverse settore sportivo e ricreativo 
miss. 05 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 
progr. 01 - Sport e tempo libero 
tit. 1 spese correnti 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Moretta.  Responsabile Procedimento: Berrino Ivo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

macr. 104 trasferimenti correnti  
livello 4 -  U.1.04.03.99.000 - Trasferimenti correnti a altre imprese 
 

del bilancio esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Moretta.  Responsabile Procedimento: Berrino Ivo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Moretta.  Responsabile Procedimento: Berrino Ivo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
  Il responsabile del Servizio 

F.to:  Rag. Diego Gastaldo 
VISTO:  Il Sindaco 

F.to: Giovanni GATTI 
 

 
SI APPONE VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 come 
introdotto dall’art. 3 comma 5 del D.L. n. 174 del 10.10.2012 convertito in Legge 07.12.2012 n. 213: 
 
Moretta, li 30/05/2024 Il Responsabile dell’Area 

F.to:  Rag. Diego Gastaldo 
 

 
SI APPONE VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 
come introdotto dall’art. 3 comma 5 del D.L. n. 174 del 10.10.2012 convertito in Legge 07.12.2012 n. 213: 
 
Moretta, li 30/05/2024 Il Responsabile Area Contabile 

F.to:  Dott.a Carla Fino 
 

 
SI APPONE VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e, pertanto, in data odierna la presente determinazione 
diviene esecutiva. 
 
Moretta, li 30/05/2024 Il Responsabile Area Contabile 

F.to:  Dott.a Carla Fino 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
In copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data odierna e 
vi rimarrà per 15 gg consecutivi dal                                   27/06/2024 al 12/07/2024 
 
Moretta, li 27/06/2024 Il Segretario Comunale 

F.to:  Dott.a Mariagrazia Manfredi 
 

 
RICORSI 

 
Contro il presente provvedimento è possibile presentare ricorso: 

 al T.A.R. del Piemonte entro 60 giorni dalla pubblicazione; 
 al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Moretta, lì ______________________ Il Segretario Comunale 


